
YIL : 13 • SAYI :  4250 • 3 Mayıs 2024 Cuma • Fiyatı: 4.00 TL

Belediye ekipleri yoğun
yağışlarda teyakkuz halindeydi
Nevşehir Belediyesi 
ekipleri, aşırı 
yağıştan etkilenen 
mahallelerde 
temizlik ve onarım 
çalışmalarını 
sürdürüyor.

NEVÞEHÝRLÝ MÝLLÝ YÜZÜCÜ BULGARÝSTAN'DA YARIÞTI ■ 8'DEGAZZE ÝÇÝN EYLEM YAPILACAK ■ 5'TE

Şehit Toktaş toprağa verildi
Pençe Kilit Harekât Bölgesi'nde şehit olan Piyade Uzman Çavuş Sait 
Toktaş'ın cenazesi memleketi Nevşehir'de törenle toprağa verildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

VALÝ FÝDAN'DAN ÞEHÝT AÝLESÝNE TAZÝYE ZÝYARETÝ ■ 4'TE

Aktürk'ten
iddialara yanıt
Önceki dönem Ürgüp Belediye 
Başkanı Mehmet Aktürk, 
sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunarak 
iddialara yanıt verdi.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE
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üzenlenen Oda Başkanları Dİstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı, Birlik Toplantı 

Salonunda Mehmet Pınarbaşı ev 
sahipliğinde oda başkanlarının 
katılımı ile gerçekleştirildi.
Toplantıda mesleki eğitimde iş 
sağlığı ve güvenliği uygulamaları 
hakkında Milli Eğitim Bakanlığı 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğünce yayınlanan 2024/36 
sayılı ve “Mesleki Eğitimde İş Sağlığı 
ve Güvenliği” konulu genelgesinde 
bahsi geçen konular, dikkat edilecek 
hususlar ve yapılacak olan iş ve 
işlemler ile Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat'ın TESK ziyaretinde gündeme 
gelen esnaf ve sanatkârlarla ilgili 
hususlar Kurulca görüşülerek 
değerlendirildi.
Başkan Pınarbaşı katılımları 
sebebiyle oda başkanlarına 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

NEVÜ Language CommUnity Kulübü'nden tarihi gezi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Language CommUnity Kulübü
“Çanakkale Zaferi'nin 109. Yılı” kapsamında Türkiye'nin tarihî ve kültürel
zenginlikleriyle dolu şehirlerinden biri olan Çanakkale'ye gezi düzenledi. 

EVÜ Language CommUnity NKulübü üyeleri gezi kapsamında, 
Anzak Koyu'ndan Conk Bayırı'na, 

Şehitler Abidesi'nden Seddülbahir ve 
Kilitbahir köylerine kadar birçok önemli 

tarihî mekânı ziyaret etti. Savaşın izlerini 
taşıyan bu topraklarda tarihi derinlemesine 
yaşama fırsatı bulan kulüp üyeleri, tarihî ve 
kültürel mirasın yanı sıra, iletişim 
becerilerini geliştirme imkanı buldular.

Kulüp üyeleri gezinin 
gerçekleştirilmesinde kendilerine destek 
veren Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ve 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Bengü Aksu Ataç başta olmak üzere 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığı ve emeği 
geçen Yabancı Diller Yüksekokulu idari 
personeline teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Hacı adaylarına uygulamalı hac hazırlık seminerleri düzenlendi

NEVESOB'ta Oda Başkanları İstişare
ve Değerlendirme Toplantısı yapıldı
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğine (NEVESOB) bağlı Oda Başkanlarına
yönelik olarak Oda Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Kapadokya Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen seminerlerde, 342 hacı 
adayı kutsal yolculuklarına hazırlanmak 
üzere hac ibadeti konusunda 
bilgilendirildi. Din görevlisi Ramazan Öz 
ve Fatih Ateş'in Kur'an-ı Kerim tilavetleri 
ile başlayan program, İl Müftüsü Kâzım 
Güzel'in hacı adaylarına yönelik açılış ve 
selamlama konuşması ile devam etti.
Müftü Güzel, 2024 yılı hac 
organizasyonu ve Diyanet İşleri 
Başkanlığının hac çalışmaları hakkında 
genel bilgiler verdi ve kutsal topraklarda 

yapılması ve yapılmaması gereken 
hususlarda hacı adaylarına 
hatırlatmalarda bulundu. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından 2024 yılı hac 
organizasyonunda Diyanet İşleri Başkanlığı
ve seyahat acenteleri ile hacca gidecek
bütün hacı adaylarını kapsayacak şekilde 
uygulamalı hac hazırlık seminerleri düzenlendi.
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Belediye ekipleri yoğun yağışlarda teyakkuz halindeydi
Nevşehir Belediyesi ekipleri, aşırı yağıştan etkilenen mahallelerde temizlik ve onarım çalışmalarını sürdürüyor.

evşehir'de etkili olan kuvvetli yağış Nile birlikte belediye ekipleri de 
teyakkuza geçti. Yağış dolayısıyla 

bazı mahallelerde meydana gelen zararı 
telafi etmek ve vatandaşların mağdur 
olmamasını sağlamak amacıyla Nevşehir 
Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, 
Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ve 
İtfaiye Müdürlüğü ekipleri yoğun mesai 
harcadı.
Meydana gelen su baskınlarına kısa sürede 
müdahale eden ekipler kapanan ızgara ve 
mazgalları açıp, yağmur suyunun getirdiği 
birikintileri temizledi.
Başkan Arı da gün boyu olumsuzlukların 
yaşandığı bölgelerde incelemelerde 

bulunarak ekiplerin çalışmalarını yerinde 
takip etti.
Başkan Yardımcıları İbrahim Yüzer ve 
Ahmet Çöler ile birlikte tüm mahalleleri 
gezen Başkan Arı, “Kuvvetli yağışlar 
dolayısıyla bir mağduriyet yaşanmaması 
için tüm belediye ekiplerimizi teyakkuza 
geçirdik. Arkadaşlarımız sürekli sahada ve 
çalışmalarını sürdürüyor. Çok şükür ciddi 
bir olumsuzluk yaşamadık. Ekiplerimiz 
vatandaşlarımızdan gelen taleplere de hızlı 
bir şekilde müdahale ederek yaşanan 
olumsuzluğun izlerini silmek için 
mesaisini sürdürecek. Tüm 
hemşehrilerime geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Türkiye genelinde Nevşehir-
Kapadokya, Denizli-Pamukkale, 
Kayseri-Soğanlı, Nevşehir-Çat, 

Aksaray-Ihlara Vadisi, Afyonkarahisar-Frig 

Vadisi ile Antalya-Aspendos bölgelerinde 
sunulan balonla uçuş hizmetinden geçen 
yıl 747 bin 203 turist yararlandı.
AA muhabirinin, Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünün (SHGM) 2023 Yılı Faaliyet 
Raporu'ndan derlediği bilgiye göre, 7 
bölgede balonla uçuş imkanı bulunuyor. 
Bu kapsamda, 67 işletme faaliyet 
gösterirken 431 balonla uçuş 
gerçekleştiriliyor.
Nevşehir'in Kapadokya, Denizli'nin 
Pamukkale, Kayseri'nin Soğanlı, 
Nevşehir'in Çat, Aksaray'ın Ihlara Vadisi, 
Afyonkarahisar'ın Frig Vadisi ve Antalya'nın 
Aspendos bölgelerinde geçen yıl 36 bin 
810 balon uçuruldu. Bu seferlerde 747 bin 
203 yerli ve yabancı turiste hizmet verildi.
Son dönemde yeni bölgelerde balon 
uçuşlarının yapılabilmesi için gelen 
talepler de değerlendirmeye alındı.
ALKOL VE UYUŞTURUCU DENETİMİ 
DE YAPILIYOR
Balon uçuşlarının güvenli şekilde 
yapılabilmesi için kurum tarafından 7 
bölgede denetim faaliyetleri 
gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda 2023 yılında habersiz şekilde 
172 balon pilotuna alkol ve uyuşturucu 
denetimi yapıldı. Ayrıca, 25 uçuş öncesi 
kontrol, 598 kontrol uçuşuyla da 
denetimler sürdürüldü.
Öte yandan hava aracı sertifikasyon 
kabiliyetinin tam olarak kazanılması ve 
gerekli altyapının oluşturulması için 
çalışmalar tüm hızıyla devam ederken 
sertifikasyon işlemleri milli olarak 
yapılmaya başlandı.
SHGM tarafından ilk yerli tasarım olan 
sıcak hava balonu tip sertifikası verildi. 
Halihazırda 118 sıcak hava balonu 
üretilirken 17 balon ihracatı gerçekleştirildi.
TEKNİK PERSONEL SAYISI ARTIYOR
Balon teknik personel sayısı, geçen yıl bir 
önceki yıla göre yüzde 14 artışla 575'ten 
654'e yükseldi.
Türkiye'de geçen yıl sonu itibarıyla 387 
balon pilotu belgeli olarak hizmet sundu. 
AA

Türkiye'de geçen yıl 747 bini aşkın turist balonla uçtu
Kapadokya'dan Pamukkale'ye, Ihlara ve Frig vadilerinden Aspendos'a
kadar 7 bölgede yapılan balon uçuşlarının toplam sayısı 36 bini geçti.

EVÜ Turizm Rehberliği Bölümü öğretim Nüyesi Doç. Dr. Zeynep Çokal'ın 
koordinatörlüğünde Nevşehir Gazi 

Ortaokulu öğrencilerine yönelik doğal ve kültürel 
mirasın tanıtımı ve eğitimi düzenlendi. NEVÜ'nün 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşması kapsamında gerçekleştirilen gezide 
Kapadokya Bölgesi'nin önemli turizm çekicilikleri 
ve miras unsurları bölüm öğretim elemanı 
Profesyonel Turist Rehberi Arş. Gör. Büşra 
Yamangil tarafından anlatıldı. Gazi Ortaokulu 
öğrencilerine yönelik düzenlenen gezi programı 
bölge gezisinin ardından Turizm Fakültesinin 
ziyaret edilmesiyle sona erdi. HABER MERKEZİ

NEVÜ Turizm Fakültesinden sosyal sorumluluk projesi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm 
Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü tarafından Nevşehir Gazi 
Ortaokulu öğrencilerine yönelik 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi.
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Nevşehir- Acıgöl yolundaki sel hasarı onarılıyor
Nevşehir genelinde etkili olan sağanak yağışın sele neden olduğu
Nevşehir- Acıgöl yolunda İl Özel İdaresi ekipleri çalışmalarına başladı.

evşehir'de etkili olan şiddetli Nyağışlar, şehir merkezini olduğu 
kadar Nevşehir-Acıgöl Karayolu'nu 

da olumsuz yönde etkiledi.
Yağışlarla beraber Nevşehir Acıgöl 
karayolu sel sularına teslim olurken, büyük 
hasar oluştu. Yolda seyreden araçlar 
hareket etmekte güçlük çekti.
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, Boğazköy 
ve Özyayla köyleri arası Nevşehir-Acıgöl 
yolunda etkili olan yağış nedeniyle oluşan 
selin altyapı ve üst yapıya verdiği hasar 
sonrası tamir çalışmalarına başladı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Vali Fidan'dan şehit ailesine taziye ziyareti

Vali Fidan, Pençe Kilit Harekât 
Bölgesi'nde yıldırım düşmesi sonucu 
şehit olan Nevşehirli Piyade Uzman 
Çavuş Sait Toktaş'ın ailesini ziyaret 
ederek, şehidin ailesinin acısını paylaştı.

Fidan, “Devletimizin ve milletimizin 
kutsal emaneti olan aziz şehidimiz Sait 
Toktaş'ın kıymetli ailesinin her daim 
yanındayız.” diyerek, taziye dileklerini 
iletti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Pençe Kilit Harekât 
Bölgesi'nde şehit olan Uzman Çavuş Sait 
Toktaş'ın ailesine taziye ziyaretinden bulundu.

İl Eğitim Şûrâsı sona erdi 
Şuurlu Öğretmenler Derneği (ÖĞ-DER) 
Nevşehir Şubesi tarafından bu yıl 2'ncisi 
düzenlenen "İl Eğitim Şûrâsı" sona erdi.

Ğ-DER Nevşehir Şubesi tarafından 

Öbu yıl 2'ncisi düzenlenen "İl Eğitim 
Şûrâsı" Nevşehir Ticaret Borsası 

Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Murat 
Saltık, ÖĞ-DER Genel Başkan Yardımcıları 
Hamdi Sürücü, Bayram Bölükbaş, Eğitim 
Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı Harun 
Öcal, idareci ve öğretmenlerin katıldığı 
program, değerler eğitimi üzerine yapılan 
sunumlar ve soru cevap kısımlarından 
oluştu. 
Nevşehir ÖĞ-DER Şube Başkanı Üsame 
Telis'in açılış konuşması ve ÖĞ-DER Genel 
Başkan Yardımcısı Sürücü'nün 
konuşmalarıyla başlayan program tanıtım 
sinevizyonları gösterimi ile devam etti. 
Moderatörlüğünü Prof. Dr. Mehmet 
Biçkes'in yaptığı programda, mevcut 
eğitim paradigmaları üzerine sunum 
yapan Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi Baki 
Öztürk, seküler-pozitivist pedagoji, 
Katolik-Hristiyan pedagoji ve Fıtrat-

Yaratılış paradigmaları üzerine analizlerini 
gerçekleştirerek fıtrat temelli eğitimde öne 
çıkan 8 temel kavramın öneminden 
bahsetti. 
Doç. Dr. Hasan Çetinel de postmodern 
iklimde değerler eğitiminin imkanı konusu 
üzerine sunumunu gerçekleştirerek asıl 
meselenin dert sahibi, uğrunda fedakarlık 
yapılabilecek idealleri olan insanların var 
olmasında olduğunu, bu insanlarla 
değerler eğitiminin imkanının 
oluşturulabileceğini belirtti. 
Serhat Uluer ise değerler eğitimi 
uygulamalarının nasıl olması gerektiği ve 
örnek uygulamaları aktararak katılımcılarla 
interaktif bir şekilde yaptığı etkinlikle 
sunumunu tamamladı. 
Katılımcıların memnuniyetlerini ifade 
ettikleri ve bu tarz çalışmaların daha da 
artırılması gerekliliğinin vurgulandığı 
program, katılımcılara teşekkür ve sunum 
yapan hocalara plaket takdimi ile sona 
erdi. HABER MERKEZİ

Öğrenciler temiz enerji
konusunda bilinçleniyor

Derinkuyu'da içme suyu
şebeke hattı yenileniyor

Geleceğe Yeşil Işık Yak Projesi 
kapsamında 456 öğrenciye "Enerji 
Atölyeleri" etkinliği düzenlendi.
Sürdürülebilir ve temiz enerji konularında 
bilinç geliştirmek ve farkındalık yaratmak 
amacıyla "Geleceğe Yeşil Işık Yak Projesi” 
hayata geçirildi.
Proje çerçevesinde 30 Ağustos İlkokulu ve 
75. Yıl İlkokulunda öğrenim gören 3. ve 4. 

sınıf olmak üzere toplamda 456 öğrenciye 
yönelik temiz enerji konusunda 
bilinçlendirme amacıyla "Enerji Atölyeleri" 
etkinliği düzenlendi. 
Atölyelerde öğrencilere yenilenebilir 
enerji, rüzgâr enerjisi ve sürdürülebilirlikle 
ilgili temel kavramlar çeşitli interaktif 
etkinliklerle aktarıldı ve rüzgâr türbini 
maketi yapıldı. HABER MERKEZİ

erinkuyu DBelediye Başkanı 
Taner İnce sosyal 

medya hesabından 
yaptığı açıklamada, 
çarşının içme suyu 
şebekesinin 
yenilenmeye ihtiyacı 
olduğunu belirterek, 
çalışmalara 
başladıklarını söyledi.
Başkan İnce konuyla 
ilgili paylaşımında, 
“Değişmeye, 
yenilenmeye, 
Derinkuyu'muzu hak 
ettiği hizmete en kısa 
sürede kavuşturmak için 
aralıksız çalışmaya 
devam. Çarşımızın yeni 
içme suyu şebeke hattı 
döşenmeye 
başlandı.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Derinkuyu Belediyesi, ilçe çarşısının yeni içme suyu 
şebeke hattının döşenmesi için çalışmalara başladı.
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Şehit Toktaş toprağa verildi
ençe Kilit Harekât Bölgesi'nde görevi Pesnasında yıldırım düşmesi sonucu 
şehit olan 27 yaşındaki Piyade 

Uzman Çavuş Sait Toktaş'ın cenazesi 
TSK'ya ait uçakla memleketi Nevşehir'e 
getirildi. Toktaş'ın cenazesi merkeze bağlı 
Boğaz köyünde Merkez Camiinden 
kaldırıldı. İl Müftüsü Kazım Güzel'in 
kıldırdığı cenaze namazına, Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 

ve Emre Çalışkan, Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı İsmet Çınar, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu, İl Genel Meclis Başkanı Serkan 
Naci Feralan, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Kamil Duru, AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, şehidin ailesi ve vatandaşlar 
katıldı. Kılınan namazın ardından Şehit 
Toktaş'ın naaşı köy mezarlığına defnedildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Pençe Kilit Harekât Bölgesi'nde şehit olan Piyade Uzman Çavuş
Sait Toktaş'ın cenazesi memleketi Nevşehir'de törenle toprağa verildi.

Başkan Arı'dan taziye mesajı
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Pençe Kilit 
Harekât Bölgesi'nde görevi esnasında yıldırım 
düşmesi sonucu şehit olan Piyade Uzman Çavuş 
Sait Toktaş için taziye mesajı yayımladı.
Mesajında Nevşehirli Piyade Uzman 
Çavuş Sait Toktaş'a Allah'tan rahmet 
dileyen Arı, Aziz Türk milletinin, vatanı 
için şehit düşen evlatlarını asla 
unutmayacağını belirtti. Arı, “Pençe 
Kilit Hareket Bölgesi'nde şehit düşen 

evladımız, hemşehrimiz Uzman Çavuş 
Sait Toktaş'a Allah'tan rahmet, kederli 
ailesine ve silah arkadaşlarına sabırlar 
diliyorum. Şehidimizin ruhu şâd olsun. 
Milletimizin başı sağ olsun'' dedi. 
HABER MERKEZİ

Gazze için eylem yapılacak 

ünyanın gözü önünde çocuk, yaşlı, Dkadın, erkek ayırmadan soykırım 
yapan İsrail'e tepki amacıyla İHH 

Nevşehir tarafından şehrin farklı yerlerinde 
bir gün arayla eylemler düzenleniyor. 
Çarşamba günü yapılacak eylem kuvvetli 

yağış ve fırtına nedeniyle bugüne 
ertelendi.
İHH tarafından cuma namazı sonrası 
Kurşunlu Cami önünde gerçekleştirilecek 
oturma eylemine vatandaşlar davet edildi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir'de İsrail saldırılarını protesto etmek 
amacıyla İHH tarafından birer gün arayla 
düzenlenen oturma eylemi bugün yapılacak.

evşehir'de etkili olan 

Nşiddetli yağışlar, şehir 
merkezini olduğu kadar 

Nevşehir-Acıgöl Karayolunu da 
olumsuz yönde etkiledi.
Nevşehir Acıgöl karayolu yağışlarla 
beraber adeta göle çevirdi. Karayolunda 
ulaşım güçlükle yapılıyor.
Oluşan sel suları ile karayolunda araçlar 
zorlukla ulaşıma devam edebiliyor. 
Bazı araçlarda sel suları nedeniyle 
trafiğe çıkamadı. HABER:ÖZLEM EKİCİ

Sağanak yağış ulaşımı felç etti

Kızılay öğrencilere ikramda bulundu
ızılay Nevşehir Şubesi Başkanı 

KErcan Civelek şehir merkezinde 
bulunan çeşitli okullardaki 

öğrencilere ikramlarda bulundu.
Başkan Civelek yaptığı açıklamada; "Türk 
Kızılay Nevşehir İl Merkezi Başkanlığı 
olarak çeşitli ikramlık malzemelerini 
şehrimizde eğitim-öğrenim gören ilkokul, 
ortaokul ve lise öğrencilerimize 
göndererek onları bir nebze sevindirip 
farkındalık oluşturduk. Tüm 
öğrencilerimize Allah'tan zihin açıklığı ve 
başarılar diliyorum" dedi. HİLAL GÖKTAŞ

Bahar festivali ertelendi
G

ülşehir'de düzenlenecek olan 
Mantarkaya Bahar Festivali şehit 
dolayısıyla ertelendi.

5 Mayıs Pazar günü 10.00 ila 22.00 saatleri 
arasında Gülşehir Sadabat Parkı'nda 
yapılması planlanan Mantarkaya Bahar 

Festivali ertelendi.
Festival ileri bir tarih 
olan 19 Mayıs Pazar 
gününe ertelendi.
Gülşehir Belediyesi 
festivalin 
ertelendiğini sosyal 
medya üzerinden 
duyurarak, 
“Mantarkaya Bahar 
Festivalimiz. 
Şehidimiz olması 
hasebiyle 19 Mayıs 
tarihine 
ertelenmiştir.” 
İfadelerine yer verildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Aktürk'ten iddialara yanıt
Önceki dönem Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, sosyal
medya üzerinden paylaşımda bulunarak iddialara yanıt verdi.

ktürk sosyal medya hesabı Aüzerinden paylaşımda bulunarak 
iddialara yanıt verdi. 

Aktürk, bir kaç gündür sosyal medyadan 
kendisinin, yönetim döneminin 
belediye çalışanlarının, yeni Ürgüp 
yönetiminin algı çalışmasına ve tehditkâr 
diline maruz kaldıklarını belirtti. 
Konu ile ilgili paylaşımda bulunan Aktürk, 
“Öncelikle; bu algı çalışması ve tehditkâr 
dil bizi yıldırmaz; eski yönetimin yeni 
yönetime bıraktığı meşhur bir 3 mektup 
kıssası vardır. Şuan senin yaptığın o 
kıssadaki 1. mektupta istenen, bir süre 
sonra sende 3 mektup hazırlayıp umarım 
bırakmak zorunda kalmazsın,  hiç bir 
bahaneye sığınmadan, en önemsediğimiz 
çalışma arkadaşlarımızın (belediye 
çalışanlarının) maddi yükümlülüklerini 
iyileştirmek, bir gün bile gecikmeden 
maaşlarını yatırmak oldu ve bir kişinin bile 
işine son vermedik. Biz bunu başardık, 
başarısızlığınızı ve iradesizliğini 'siyasi değil 
ekonomik' diyerek kapatamazsın. 16 
belediye çalışanımızın iş akdini 
sonlandırdın hem de 1 Mayıs arifesinde. 
Ben de bundan sonra çıkarılan belediye 
çalışanlarının yeniden işe alınacağı 
taahhüdünü Ürgüplülere açıklamanı 
bekliyorum lakin sonucu biliyorum. Çünkü 
sonuç siyasi. Yerlerine bir kişi dahi bir alım 
olur ise bunun takipçisi olacağım. İŞKUR'a 
işe alım için verilen listeyi de açıklarsın o 
halde.” dedi.

“ÇAMUR AT İZİ KALSIN ÖYLE Mİ?”
Yeni Ürgüp Belediyesi yönetimini hedef 
alan Aktürk, insanların yüzdesel oran 
verilerek yanıltılmamasının gerektiğini 
söyledi.
Aktürk devamında şu ifadelere yer verdi; 
“mevzuat belediyelerin gerçekleşen 
bütçelerinin personel giderleri için yüzde 
30'unu aşamaz der. Biz yapılan her 
denetimde bunun altında kalarak bunu 
başardık; yüzde 68 bir bilgisizlik ve algı 
çalışmasıdır. “Dünyanın sorunu akıllılar 
hep kuşku halindeyken aptalların küstahca 
kendilerinden emin olmalarıdır” der 
Bertrand Russell . Çamur at izi kalsın öyle 
mi, bu mudur yönetmekten, yönetişimden 
anladığın?”
“ÖDÜLLENDİRİLDİĞİMİZ 
ÇALIŞMALARI 
DEĞERSİZLEŞTİRMENİZE ASLA İZİN 
VERMEYİZ”
Aktürk arsa satışları konusundaki iddialara 
ise şu ifadelere yer verdi; “Örnek verdiğin 
bir diğer yalan ve algı ise arsa satışımızdan 
sonra şahsa belediye imkânları ile proje 
hazırladığımız olmuş. Konusuna şehrine 
bu kadar uzaksın işte o proje ihalemiz 5 
Haziran 2023'te yapılmış olup arsanın satış 
ihalesi ise 13 Aralık 2023'te gerçekleştirildi. 
Ayrıca sosyal belediyeciliğin en güzel 
örneklerinden olan ve ödüllendirildiğimiz 
çalışmaları sebze, meyve ticaretine 
indirgeyerek değersizleştirmenize de asla 
izin vermeyiz.”

“BİZ SİYASETİ SENİN 
DÜŞÜNCELERİNDE Kİ GİBİ 
YAPMADIK”
Eczanede toplantı konusunu da açıklayan 
Aktürk; “Biz birileri gibi daldan dala o 
şirketten o şirkete koşturmadık bir 
mesleğimiz ve eczanemiz var 21 yıldır da 
aynı yerde görevimiz bitince işimizin 
başına döndük. Biz senin kirli 
düşüncelerine matuf üç tarafı cam olan, 
köşe başında bulunan herkesin girip çıktığı 
ekmek yediğimiz bir yerde yani 
eczanemizde toplantı yapacak cahillikte 
adamlar değiliz, belediye 
çalışanlarımızdan birkaçı işten çıkarılmaları 
sebebiyle bizden gördüğü liderliğe ve 
merhametimize sığınmış hepsi bu kadar, 
sen 'korkma' biz siyaseti senin 
düşüncelerinde ki gibi yapmadık, 
yapmayacağız.” İfadelerine yer verdi.
“HAKİKATİN SATILMADIĞINI, 
DAĞITILDIĞINI BİLDİK”
Aktürk açıklamasının devamında şu 
ifadelere yer verdi; “1980 model militan 
zihniyetinin artık ülkeden göç ettiğini 
düşünürken bu militan zihniyetinizin 
kuyruğunu her kestiğimizde başınızın nasıl 
vaveyla attığını bir süre daha izleyeceğiz 
anlaşılan. Çekilin, gidin vs. gibi kelimeler 
tam bir arsız siyasetçi ağzıdır. Ne çekiliriz 
ne de başkası! Biz bildiğimiz yoldan hiç 
birzaman vazgeçmeyeceğiz, adil ve ahlaki 
olan her yerde biz olacağız.  Şimdiye kadar 
sustuysak cevabımız olmadığından değil; 

konuşmanın ihtiyaçtan, susmanın sanat 
olduğunu bildiğimizden unutmayın. Bir 
kez daha belirtmeliyim ki; Ürgüp için 
Ürgüplüler için her daim  “hayra gaz, şerre 
fren.” olmaktan asla geri durmayacağız. 
Unutmamalı ki; Yar olduk yara olmadık, 
Hakikatin satılmadığını, dağıtıldığını bildik; 
Ne demiş ehli irfan: “Yalan gürültü çıkarır 
hakikat daima sessizdir! Hakikatin sesi 
sükutta gizlidir!” Ama onu duyarsağırlar 
işitmez! Doğru söyledik doğruluktan 
ayrılmadık 9 köyden kovulacağımızı bile 
bile Amma; Bunu gözü köyde olanlar 
düşünsün.” HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED HÜSEYİN MURADİ

Y. Kimlik No: 99795338788

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HÜSEYİN MURADİ

Y. Kimlik No: 99840337216

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YASİN MURADİ

Y. Kimlik No: 99063363986

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMİR MUHAMMED MURADİ
Y. Kimlik No: 99096362802

Çiftçi eğitim ihtiyaç analizi anket çalışmaları devam ediyor
Nevşehir'de 981 adet bitkisel üretime yönelik ve 475 adet hayvansal üretime yönelik işletme
olmak üzere toplamda 1456 adet işletme ile “Çiftçi Eğitimi İhtiyaç Analizi” anketi  yapılacak.

evşehir İl Tarım ve Orman Müdürü NÖzgür Memiş, çiftçi eğitim ihtiyaç 
analizi anket çalışmaları ile ilgili 

açıklamada bulundu.
Memiş “Tarım ve Orman Bakanımız Sayın 
İbrahim Yumaklı'nın talimatıyla çiftçi 
eğitim ihtiyaç analizi anket çalışmaları 
ilimizde de devam etmekte olup, çiftçilerin 

eğitim ihtiyaçlarının tespiti yapılarak, daha 
verimli ve etkin bir eğitim programın 
oluşmasını hedefliyoruz. Bakanlık Eğitim 
ve Yayın Dairesi Başkanlığınca yürütülen 
Çiftçi Eğitim İhtiyaç Analizi anket 
çalışmaları İl, ilçe müdürlükleri konu 
uzmanları tarafından çiftçilerle yapılmaya 
devam ediyor.” dedi. HABER MERKEZİ

Sarıtaş, başkan vekili seçildi
Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı 
Hizmet Birliği Meclis Toplantısı 
gerçekleştirildi. Valilik toplantı 
salonunda gerçekleştirilen Kapadokya 
Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği 
Meclis Toplantısı'nda çeşitli kararlar 
alınırken, seçimler de yapıldı.

Yapılan seçimde Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı 
Hizmet Birliği ile Kapadokya İl Özel 
İdareleri ve Belediyeler Birliğine 
1. Başkan Vekili olarak seçildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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TES Başkanı Urgenç öğretmenleri görüş bildirmeye çağırdı
TES İl Başkanı Urgenç, öğretmen ve akademisyenleri yeni
müfredatla ilgili hazırladıkları anketi doldurmaya davet etti.

ZAYİ ZAYİ
Nufüs ve Vatandaşlık Nufüs ve Vatandaşlık

İl Müdürlüğünden almış olduğum İl Müdürlüğünden almış olduğum
kimlik kartım kaybolmuştur. kimlik kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR HÜKÜMSÜZDÜR

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresindenNevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Korumaalmış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ZAYİ

HÜKÜMSÜZDÜR

ZAYİ

HÜKÜMSÜZDÜR
ZEYNULLAH BEK

Y. Kimlik No: 98053050448
SEDEF HAMIDI

Y. Kimlik No: 99099888156
YOSEF HAMIDI

Y. Kimlik No: 99591030220
HABİL HAMIDI

Y. Kimlik No: 99075888958
ALI RIZA OZBEK

Y. Kimlik No: 99668550750

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube 
Başkanı Tayfur Urgenç, Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından yayınlanan yeni 

müfredat taslağı ile ilgili açıklamalarda 
bulunarak tüm eğitim çalışanlarının TES 
Genel Merkezi tarafından yapılan ankete 
katılmalarını istedi.
TES Başkanı Urgenç, “Sayın Tekin 
“Müfredatta Ortak Akıl” başlıklı 

açıklamalarda bulunuyor. Sayın Tekine 
soruyoruz. Müfredatı hazırlarken içeriği ile 
ilgili hangi öğretmenin görüşünü hangi 
sivil toplum kuruluşunun görüşünü 
aldınız. Türkiye'nin en büyük ve etkili Sivil 
Toplum Kuruluşu olan Türk Eğitim Sen'in 
görüşlerini aldınız mı? TES'in müfredatla 
ilgili görüşü nettir. Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin kuruluş ve kurucu ilkelerini 

temel alan milli ve bilimsel müfredat.” 
ifadelerini kullanarak sert bir eleştiride 
bulundu.
YENİ MÜFREDATLA İLGİLİ 
ÖĞRETMENLER ODASINDA NE 
KONUŞULUYOR?
Başkan Urgenç açıklamalarına şu şekilde 
devam etti:
“Bakanlık, “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” 
temasıyla yeni müfredat taslağını 
yayınladı. Türk Eğitim Sen olarak, 
müfredatın uygulayıcısı olan 
meslektaşlarımızın süreçle ilgili 
kanaatlerini tespit etmek amacıyla bir 
anket çalışması düzenledik. Pek tabii ki, 
eğitimle ilgili süreçlere tüm paydaşların 
katılımı ve katkısı çok önemlidir ve 
olmalıdır. Ancak son tahlilde esas olan, 
eğitimin asli unsuru ve taşıyıcı kolonu olan 
öğretmenlerimizin görüş ve 
değerlendirmeleridir. Bu itibarla, 
meslektaşlarımızın öneri ve eleştirileri 
başta karar vericiler olmak üzere müfredat 
hazırlığı sürecine çok önemli bir katkı 
sunacaktır. Tüm öğretmenlerimizi anket 
çalışmamıza iştirak ederek, görüş ve 
kanaatlerini paylaşmaya davet ediyorum. 
Üniversite akademik çalışanları ve 
öğretmenlerimiz www.tesnevsehir.org 'ta 
yer alan anketimizi doldurarak görüşlerini 
ifade ederek Türk Milletinin yeni yüzyılına 
katkı sunacaktır.”

“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli yeni 
müfredat Taslağı hakkında öğretmen ve 
akademisyen görüşleri araştırması Millî 
Eğitim Bakanlığınca, tüm öğretim 
kademelerindeki zorunlu derslere ait 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” yeni 
müfredat taslağı, 
“https://gorusoneri.meb.gov.tr” adresinden 
26 Nisan tarihinde saat 14.30 itibariyle 
kamuoyunun görüşüne sunuldu. Yeni 
müfredat taslağı için internet sitesi 
üzerinden bir hafta süresince görüşlerin 
alınmasını planlayan bakanlığa Türk 
Eğitim-Sen Genel Merkezi olarak derli 
toplu bir rapor sunabilmek amacıyla Ar-Ge 
kurulumuz, alanda akademik çalışmalar 
yapan hocalarımızla kurmuş olduğu 
komisyonlarla bu taslağı 
değerlendirmektedir. 
Bunun yanında “öğretmenler odası”nın, 
değerlendirmeleri “Türk Eğitimi” için çok 
kıymetlidir; görüşü ile öğretmenlerimizin, 
idarecilerimizin; program ile ilgili fikri olan 
akademisyenlerin ve kıymetli katılımcıların 
öneri ve değerlendirmelerini de bu 
çalışma ile toplayarak yeni öğretim 
programının ortak akıl ile oluşturulmasına 
katkı sunmak istiyoruz. Türk Eğitim-Sen 
olarak hazırlayacağımız bu çalışmaya 
kıymetli değerlendirmelerinizle katkı 
sunacağınız için çok teşekkür ederiz.” 
HABER MERKEZİ

Başkan Sarıtaş çalışmaları yerinde inceledi
Avanos Belediyesi ekipleri ilçenin farklı noktalarında 
arıza giderme ve bakım çalışmalarını yapıyor.

elediye Fen İşleri Müdürlüğü Bekipleri,  ilçenin birçok noktasında 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Ekipler kilitli parke taş döşeme çalışması, 
kaldırım tamiratı, refüj düzenlemesi ve 
duba çalışmalarına devam ediyor. 
Çalışmaları yerinde inceleyen Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş ise ekiplere 
kolaylıklar diledi. HABER:SEZER ALTUNOK

Başkan Çiftci engelli vatandaşlarla buluştu
ülşehir Belediye Başkanı 

GErkan Çiftci, piknik 
organizasyonunda engelli 

vatandaşlarla bir araya geldi.
Gümüşkent Bakım, Rehabilitasyon 
ve Aile Danışma Merkezi tarafından 
Sadabad Parkı'nda piknik 
organizasyonu düzenlendi. 
Başkan Çiftci, piknik 
organizasyonunda Gümüşkent 
Bakım Rehabilitasyon ve Aile 
Danışma Merkezi'nde kalan engelli 
vatandaşlarla bir araya gelerek 
zaman geçirdi. Vatandaşlarla 
sohbet eden Çiftci, istek ve 
talepleri de dinledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İş insanından Derinkuyu
Belediyesine makam aracı
Derinkuyulu iş insanı, Derinkuyu 
Belediyesine makam aracı hibe etti. 
Derinkuyu Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda, iş 
insanı Akif Gönen'in belediyeye makam 
aracı hibe ettiği bildirildi. Başkan İnce 
konu ile ilgili sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşımda, “Makam aracımız 
hayırlı olsun. İlçemizin kıymetli 
esnaflarından Sayın Akif Gönen, 
belediyemize otomobil hibesinde 
bulundu. İnce davranışı için Sayın Akif 
Gönen'e teşekkürler ederiz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehirli milli yüzücü
Bulgaristan'da yarıştı

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Yüzme Sporcusu Nazım Enes Aktürk, 
Bulgaristan'da düzenlenen 11th 
Swimming Talent Cup Müsabakasına 
katıldı. Bulgaristan'ın Burgaz kentinde 
düzenlenen 11th Swimming Talent Cup 
Müsabakasında, Türkiye Yüzme 
Federasyon Karma takımı 52 Altın, 45 
Gümüş, 40 Bronz madalya ile toplamda 
137 madalya elde etti. 

Ayrıca takım yaş grubu kategorilerinde 6 
kupa kazanarak genel sıralamada 1. oldu.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Yüzme Sporcusu Nazım Enes Aktürk de 
müsabakada yarışarak Nevşehir'i ve 
Türkiye'yi temsil eti.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, Aktürk ve antrenör Eyüp Emre 
Cıncık'ı tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

apadokya Üniversitesi'nde (KÜN)  

K9-11 Mayıs tarihleri arasında III. 
Kapadokya Uluslararası Çocuk 

Kitapları Festivali düzenlenecek.
2019 ve 2022 yıllarında KÜN başta olmak 
üzere, bölgedeki pek çok kurum, sivil 
toplum örgütü ve kitapseverin desteğiyle 
birincisi ve ikincisi gerçekleştirilen 
Kapadokya Uluslararası Çocuk Kitapları 
Festivali'nin üçüncüsü bu yıl 9-11 Mayıs 
tarihleri arasında Kapadokya Üniversitesi 
Ürgüp Fabrika Yerleşkesinde 
gerçekleştirilecek.
 III. Kapadokya Uluslararası Çocuk Kitabı 
Festivali'nde, “Zorlu Hayat Koşullarında 
Kitabın İyileştirici Gücü” temasıyla ve 
“uygulamalı” etkinliklerle, okuma ve 
okuduğunu anlama alışkanlığı 
kazandırmak, kitaplara erişilebilirliği 

sağlamak ve çocuklar için demokratik 
bilinç ve barış kültürünü geliştirerek 
desteklemek amaçlanıyor.
Festivalde aynı zamanda çocukların 
yazarlarla, ressamlarla ve çizerlerle bir 
araya gelmesi ve sanat ve bilim 
etkinlikleri yoluyla kitaplarla eğlenceli 
yollarla buluşması hedefleniyor.
Festivale, Türkiye'den ve dünyanın çeşitli 
ülkelerinden çocuk kitapları yazarlarının, 
çocuklar ve çocuk kitapları konusunda 
çalışan akademisyenlerin, düşünürlerin 
ve yazarların, çocuk kitapları yayımlayan 
yayınevlerinin, çocuk kitabı çizerlerinin, 
sanatçıların, bilim insanlarının ve 
yetişkinlerin katılımı bekleniyor.
KÜN yönetimi, binlerce çocuğun binlerce 
kitabın sayfalarını açtığı, kitapların oluşum 
hikayelerini izlediği ve dinlediği festivale 

III. Kapadokya Uluslararası
Çocuk Kitapları Festivali yapılacak


